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W dniu . w Lubelskim Centrum Konferencyjnym, odbył się zorganizowany przez 13 listopada 2017 r
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie panel dyskusyjny poświęcony tematyce zatrudniania cudzoziemców. 
W spotkaniu wzięło udział ok 100 osób, głównie lokalnych pracodawców i przedstawicieli agencji 
zatrudnienia, którzy na co dzień zgłaszają rosnące zapotrzebowanie i zainteresowanie pracownikami zza 
wschodniej granicy. 
Pierwszą część konferencji stanowił blok prezentacji wprowadzających do dyskusji:

Perspektywy rozwoju rynku pracy na Lubelszczyźnie - Urząd Statystyczny w Lublinie.
Możliwości zatrudniania cudzoziemców po 1 stycznia 2018 r. - Ministerstwo Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej
Kontrola legalności zatrudnienia cudzoziemców - Nadburzański Oddział Straży Granicznej, 
Placówka w Lublinie

Właściwą część spotkania stanowił panel dyskusyjny z udziałem:

P. Magdaleny Sweklej - Zastępcy Dyrektora Departamentu Rynku Pracy MRPiPS,
P. Małgorzaty Sokół – Dyrektora WUP w Lublinie,
P. dr Krzysztofa Markowskiego – Dyrektora Urzędu Statystycznego w Lublinie,
P. Mirosławy Gałan – Wiceprezes Business Centre Club,
P. Anety Tkaczyk - Kierownika Oddziału ds. legalizacji pobytu cudzoziemców
w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego,
P. ppłk SG Piotra Dumicza - Komendanta Placówki w Lublinie Nadbużańskiego Oddziału Straży 
Granicznej,
P. Andrzeja Tybulczuka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kraśniku,
P. Andrzeja Kołtuna z Fabryki Łożysk Tocznych Kraśnik S.A.

Dyskusję prowadziła P. Ilona Skibińska – Fabrowska, Dyrektor Oddziału Okręgowego w Lublinie 
Narodowego Banku Polskiego. 
Głównym zagadnieniem, które wywołało burzliwą wymianę zdań, zarówno wśród uczestników dyskusji, 
jak i zasiadających na sali słuchaczy, były kwestie związane z wchodzącymi od 01 stycznia 2018 r. 
zmianami w przepisach dotyczących zatrudniania cudzoziemców. 

Panel dyskusyjny został zorganizowany w ramach Europejskich Dni Pracodawców, które stanowią 
przedsięwzięcie zainicjowane przez Sieć Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia na rzecz 
wspierania współpracy pomiędzy pracodawcami i publicznymi służbami zatrudnienia we wszystkich 
krajach Unii Europejskiej. Tegoroczna edycja odbyła się w dniach W ramach tej 13 – 24 listopada. 
inicjatywy, urzędy pracy w całej Polsce, zorganizowały szereg wydarzeń skierowanych do pracodawców, 
m.in. konferencje, targi pracy, seminaria, giełdy pracy, warsztaty, kampanie informacyjne w mediach 
oraz indywidualne konsultacje i wizyty u pracodawców. 
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